
 
 

    
    1 

 

Projekts „Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību“ 

Projekta Nr.2019-1-EE01-KA229-051598 

Pārskats 

Mobilitāte Skopjē 

 

No 19.-24.septembrim Erasmus pluss līdzfinansētā projekta "Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu 

uzvedību" ietvaros četri Rīgas Valda Avotiņa pamatskolas pedagogi - izglītības metodiķe Anniņa 

Arbidāne, psiholoģe Marina Fjodorova, sporta skolotāja Anita Boluža un logopēde Aiga Ancāne 

piedalījās plānotajā mobilitātē Skopjē (Ziemeļmaķedonija). 

Brauciena ietvaros lekcijās un praktiskajos semināros pedagogi un atbalsta personāla pārstāvji 

iepazinās ar teorētisko ieskatu uzvedības analīzes zinātnes pamatprincipos, kā arī Skopjes skolas (D-

r Zlatan Sremec) pedagogu labās prakses piemēriem, strādājot ar skolēnu izaicinošu uzvedību. 

Īpaša uzmanība semināros tika pievērsta izaicinošas uzvedības funkciju (jeb mērķu) un to 

veicinošo vides apstākļu analīzei, vēlamas uzvedības atbalsta stratēģiju izveidei, kā arī uzvedības 

atbalsta plāna izstrādes vadlīniju izskatīšanai. Bija aplūkotas dažādas proaktīvas un reaktīvas 

stratēģijas uzvedības korekcijai, kā arī dažādas mācīšanas stratēģijas jaunu prasmju apgūšanai. 

Pedagogiem bija lieliska iespēja apkopot iegūtās zināšanas un darboties grupās, analizējot 

izaicinošas uzvedības praktiskos gadījumus un kopīgi izstrādājot uzvedības korekcijas 

rekomendācijas. 

 

 

Rīgas Valda Avotiņa pamatskolas psiholoģe Marina Fjodorova. 

01.10.2021. 

Attēls Nr.1. 

Attēls Nr.2.. 


	Projekts „Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību“
	Projekta Nr.2019-1-EE01-KA229-051598
	Pārskats
	Mobilitāte Skopjē



